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Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę komputerów.

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane w przedmiotowym postępowaniu:
Pytanie 1:
W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w Części II – Opis Przedmiotu Zamówienia, pkt. 1 Parametry techniczne komputery przenośne 15,6” wraz z wyposażeniem dodatkowym w tabeli ppkt. 3 Wydajność obliczeniowa, Zamawiający wymaga: „Procesor musi osiągać w teście wydajności PassMark CPU Mark Performance Test ver. 8 co najmniej wynik 5700 punktów, weryfikacja nastąpi, po otwarciu ofert, w oparciu o dane dostępne w Załącznik nr 7 „Tabela wyników procesorów”, stworzonym w oparciu o informacje ze strony pod adresem - www.cpubenchmark.net”. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na następujący:

„Procesor musi osiągać w teście wydajności PassMark CPU Mark Performance Test ver. 8 co najmniej wynik 4365 punktów, weryfikacja nastąpi, po otwarciu ofert, w oparciu o dane dostępne w Załącznik nr 7 „Tabela wyników procesorów”, stworzonym w oparciu o informacje ze strony pod adresem - www.cpubenchmark.net”. Rozwiązanie to pozwoli na zaproponowanie Zamawiającemu nowoczesnego procesora 6-generacji i nie wpłynie znacząco na jego wydajność. Rozwiązanie to pozwoli również na znaczne obniżenie ceny oferowanego modelu komputera przenośnego, co będzie miało zasadniczy wpływ na ilość zamawianych przez Zamawiającego komputerów przenośnych z puli dodatkowej.

Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje zmiany warunków podanych w SIWZ.
Pytanie 2:
W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w Części II – Opis Przedmiotu Zamówienia, pkt. 1 Parametry techniczne komputery przenośne 15,6” wraz z wyposażeniem dodatkowym w tabeli ppkt. 6 Porty zewnętrzne, Zamawiający wymaga: „min. 4xUSB w tym 2x USB 3.0. Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie komputerów przenośnych dysponujących portami USB w następującej konfiguracji: 4xUSB, w tym 2xUSB 2.0, 1x USB 3.0 oraz 1xUSB-C?
Odpowiedź:
Podane w SIWZ, minimalne wymogi odnośnie portów USB odnoszą się przede wszystkim do wydajności transmisji danego typu portu, w tym wypadku port USB typu C obsługujący nowy standard wydajności transmisji – USB 3.1, spełnia minimalne wymagania podane w SIWZ.
Pytanie 3:
W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w Części II – Opis Przedmiotu Zamówienia, pkt. 1 Parametry techniczne komputery przenośne 15,6” wraz z wyposażeniem dodatkowym w tabeli ppkt. 6 Porty zewnętrzne, Zamawiający wymaga: „System operacyjny w wersji 64 bit … Postanowienia licencyjne powinny zezwalać Zamawiającemu na zmianę na starszą wersję systemu operacyjnego, co najmniej jedną wersje wstecz. ...” Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie systemu operacyjnego Windows 10 Pro w wersji 64 bit bez możliwości zmiany na starszą wersję systemu operacyjnego?

Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje zmiany warunków podanych w SIWZ.

Pytanie 4:
W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w Części II – Opis Przedmiotu Zamówienia, pkt. 1 Parametry techniczne komputery przenośne 15,6” wraz z wyposażeniem dodatkowym w tabeli ppkt. 3 Wydajność obliczeniowa, Zamawiający wymaga: „Procesor musi osiągać w teście wydajności PassMark CPU Mark Performance Test ver. 8 co najmniej wynik 5700 punktów, weryfikacja nastąpi, po otwarciu ofert, w oparciu o dane dostępne w Załącznik nr 7 „Tabela wyników procesorów”, stworzonym w oparciu o informacje ze strony pod adresem - www.cpubenchmark.net”. Czy Zamawiający zaakceptuje i dopuści dołączenie do oferty wyniki z testów wydajności procesora PassMark Performance Test przeprowadzonych na oferowanej konfiguracji komputera przenośnego, których wynik będzie wyższy niż wymagany w SIWZ, tj. 5700 pkt.? Wynik z przeprowadzonych testów na oferowanej konfiguracji zostanie umieszczony na stronie www.cpubenchmark.net najpóźniej w dniu składania ofert oraz zostanie załączony do oferty. Chcielibyśmy zaznaczyć, iż wartości testów PassMark CPU Mark Performance zmieniają się każdego dnia i powoływanie się przez Zamawiającego na konkretny test z konkretnego, jednego dnia nie odzwierciedla faktycznej wydajności większości procesorów jakie mogłyby być zaoferowane w ww. postępowaniu, a które faktycznie charakteryzują się wydajnością wyższą niż wymagana przez Zamawiającego w SIWZ tj. 5700 pkt.

Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje zmiany warunków podanych w SIWZ.
Pytanie 5
Zgodnie z zapisami SIWZ, część I, pkt. 5, ppkt. 1 Wykonawca zobowiązany jest do wykonania zamówienia „w ciągu 20 dni od podpisania umowy, ale nie później niż do dnia 16.12.2016 r.”
Jest to jak rozumiemy zobowiązanie Wykonawcy do zrealizowania dostawy w terminie 20 dni zgodnie ze złożoną ofertą, nie później niż do 16.12.2016r. oraz zobowiązanie Zamawiającego do przeprowadzenia kompletnej procedury wyboru Wykonawcy zwieńczonej podpisaniem umowy w takim terminie, aby umożliwić Wykonawcy realizację umowy w terminie do którego się zobowiązał (zwracamy uwagę na już dokonaną zmianę przez Zamawiającego terminu składania ofert z dnia 09.11.2016 na dzień 10.11.2016r, i kolejne 3 dni wolne od pracy, tj. 11, 12 i 13 listopada). 

Pragniemy zauważyć, że procedura oceny ofert faktycznie rozpocznie się od 14.11.2016r, tak więc do terminu dostawy pozostają 33 dni. Żeby Wykonawca oferujący termin 20 dni na dostawę mógł ją zrealizować umowa z Zamawiającym musiałaby zostać podpisana najpóźniej 26 listopada (sobota), praktycznie 25 listopada (dzień roboczy). Tak więc na przeprowadzenie oceny ofert, złożenie przez Wykonawców ewentualnych wyjaśnień, dostarczenie wymaganych przepisami oświadczeń i dokumentów oraz utrzymanie wymaganego przepisami terminu od ukazania się rozstrzygnięcia ww. postępowaniu do podpisania umowy pozostaje 12 dni, w tym 10 dni roboczych (od 14.11 do 25.11.2016r.). Z proceduralnego punktu widzenia jest to termin nierealny. Z wysokim prawdopodobieństwem, graniczącym z pewnością, procedura oceny i wyboru Wykonawcy będzie trwała zdecydowanie dłużej. Wykonawcy oferujący realny termin dostawy 20 dni będą faktycznie zmuszeni do zrealizowania dostawy w terminie zdecydowanie krótszym. Z punktu widzenia Wykonawcy jednak nic się nie zmieni, termin jaki jest wymagany na wyprodukowanie sprzętu i jego dostawę do Zamawiającego nie zmieni się tylko dlatego, że procedura wyboru oferty została wydłużona, z przyczyn niezależnych od Wykonawcy. Należy tu również zaznaczyć, że termin dostawy jest kryterium oceny ofert. Wykonawca oferując realny, 20-dniowy termin dostawy, otrzymuje 0 pkt. w tym kryterium, dlaczego miałby ze względu na przedłużającą się procedurę wyboru ofert realizować dostawę w terminie np. 7 dni lub 1 dnia, jeżeli jego oferta będzie wybrana ze wzglądu na pozostałe kryteria tj. cena i okres gwarancji, jako najkorzystniejsza? Wykonawca taki dając najkorzystniejszą cenę oraz najkorzystniejsze warunki gwarancji realizując dostawę w terminie krótszym niż zaoferowany będzie musiał liczyć się z karami przewidzianymi zgodnie z §5 ust.1 ppkt. 2 wzoru umowy, (zaznaczam, że z powodów niezależnych od niego, ale ze względu na przedłużającą się procedurę)? 

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę terminu realizacji umowy, uwzględniającą realny termin przeprowadzenia procedury wyboru ofert oraz maksymalny termin dostawy tj. 20 dni. Prosimy o zmianę zapisów SIWZ, część I, pkt. 5, ppkt. 1 Wykonawca zobowiązany jest do wykonania zamówienia „w ciągu 20 dni od podpisania umowy, ale nie później niż do dnia 16.12.2016 r.” na: „Wykonawca zobowiązany jest do wykonania zamówienia „w ciągu 20 dni od podpisania umowy, ale nie później niż do dnia 23.12.2016 r.” lub ze względu na okres świąteczny „Wykonawca zobowiązany jest do wykonania zamówienia „w ciągu 20 dni od podpisania umowy, ale nie później niż do dnia 28.12.2016 r.” lub odstąpienie od określania granicznego terminu realizacji umowy tj. 16.12.2016 r. na rzecz pozostawienia czasu realizacji umowy zgodnie z terminami będącymi kryterium oceny ofert.
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia treść SIWZ przedłużając ostateczny termin wykonania zamówienia do dnia 21.12.2016 r. Wobec powyższego w pkt. 5.1 I cz. SIWZ, w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym cześć II SIWZ, w pkt 1 formularza ofertowego (nowy wzór w załączeniu), w §2 ust. 2 pkt 5 wzoru umowy – datę 16.12.2016 r. zastępuje się datą 21.12.2016 r.
Ponadto Zamawiający w punkcie 3 I cz. SIWZ dodaje ppkt 7 o treści:

„Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury określonej w art. 24aa uPzp. Zamawiający najpierw dokona oceny ofert a następnie zbada, czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu”.

Termin składania ofert został przedłużony do dnia 14.11.2016 do godz. 13:00.

Załącznik:

Nowy wzór formularza ofertowego.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

/-/


Barbara Zawadzka

IZBA CELNA w WARSZAWIE


ul. E. Ciołka 14A


01-443 Warszawa


(Zamawiający)

FORMULARZ OFERTOWY

Nazwa (firma) Wykonawcy (lub nazwy Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia):


(w przypadku oferty wspólnej należy podać poniżej dane dotyczące Pełnomocnika Wykonawców)

Adres: 


NIP: ................................ 
REGON: ..................................

Adres poczty elektronicznej: .......................................................................................................
Telefon: ................................................. Faks:.........................................

Osoba do kontaktu: .................................................................................

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.), odpowiadając na ogłoszenie o przetargu nieograniczonym na dostawę komputerów składamy ofertę na:

Część I:

Dostawę 44 szt. notebooków ................................................................................................................

(nazwa, marka, typ, kod producenta...)

Cena netto 1 szt. notebooka wynosi: ................................................ zł

(słownie: ........................................................................................................................................)

podatek VAT ....... % w kwocie ................... zł

(słownie: ........................................................................................................................................)

cena brutto ..................................................................................................zł
(słownie: .......................................................................................................................................)

W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z opcji zakupu większej liczby notebooków, podana cena jednostkowa nie ulegnie zmianie.

Dostawę zrealizujemy w ciągu ..................... dni (słownie ........................ dni)

Dostarczone notebooki zostaną objęte gwarancją długości ............................ miesięcy (słownie ................................. miesięcy)
Część II:

Dostawę 110 szt. komputerów stacjonarnych „All-in-One” ..........................................................

(nazwa, marka, typ, kod producenta...)

Cena netto 1 szt. komputera wynosi: ................................................ zł

(słownie: ........................................................................................................................................)

podatek VAT ....... % w kwocie ................... zł

(słownie: ........................................................................................................................................)

cena brutto ..................................................................................................zł

(słownie: .......................................................................................................................................)
W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z opcji zakupu większej liczby komputerów, podana cena jednostkowa nie ulegnie zmianie.

Dostawę zrealizujemy w ciągu ..................... dni (słownie ........................ dni)

Dostarczone komputery zostaną objęte gwarancją długości ............................ miesięcy (słownie ................................. miesięcy)
1. Termin wykonania zamówienia: nie później niż do dnia 21.12.2016 r.
2. Wybór naszej oferty złożonej w części ................. zamówienia będzie prowadził / nie będzie prowadził* do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego, zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług.

Rodzaj towaru prowadzącego do powstania obowiązku podatkowego ....................................
Wartość towaru bez podatku VAT .............................................................................................

(iloczyn ceny jednostkowej netto i liczby sztuk w zamówieniu podstawowym – bez opcji)

*niepotrzebne skreślić

3. Oświadczamy, że serwis w okresie gwarancji realizowany będzie w miejscach użytkowania sprzętu. 

4. Gwarantujemy serwis pogwarancyjny.

5. Oświadczamy, że zaoferowany sprzęt spełnia europejskie wymogi bezpieczeństwa i będzie odpowiednio oznakowany. 

6. Sprzęt dostarczymy wraz z wyposażeniem wskazanym w części II SIWZ (opis przedmiotu zamówienia).

7. Zamówienie w części .............. będziemy realizować samodzielnie.**

Następujący zakres zamówienia w części .............. zamierzamy powierzyć do realizacji podwykonawcom*:

Nazwa podwykonawcy: ................................ Powierzony zakres zamówienia: ......................

Nazwa podwykonawcy: ................................ Powierzony zakres zamówienia: ......................

Nazwa podwykonawcy: ................................ Powierzony zakres zamówienia: ......................

**niepotrzebne skreślić
8. Oświadczamy, że akceptujemy warunki określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w warunkach zamówienia, czyli przez okres 30 dni, liczony od daty upływu składania ofert. 

9. Oświadczamy, że za wyjątkiem informacji i dokumentów zawartych w ofercie na stronach nr ........................... - niniejsza oferta oraz wszelkie załączniki do niej są jawne i nie zawierają informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji.

10. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze wzorem umowy, stanowiącym Część IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zobowiązujemy się w przypadku wybrania naszej oferty, do zawarcia umowy na zasadach w tej części określonych, zgodnej z naszą ofertą złożoną i warunkami zamówienia, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.

11. Oświadczamy, pod rygorem wykluczenia z postępowania, iż wszystkie informacje zamieszczone w naszej ofercie i załącznikach do oferty są prawdziwe.

12. Oświadczamy, że sposób reprezentacji spółki/konsorcjum dla potrzeb niniejszego postępowania  jest następujący: ***

....................................................................................................................................................

*** (wypełniają jedynie przedsiębiorcy prowadzący działalność w formie spółki cywilnej lub składający wspólną ofertę)

13. Ofertę niniejszą składamy na ....................... kolejno ponumerowanych stronach.

14. Załącznikami do niniejszej oferty są:

1............................................................................................................................

2............................................................................................................................

3............................................................................................................................

4............................................................................................................................

5............................................................................................................................

6............................................................................................................................

 (należy wymienić wszystkie składane dokumenty, oświadczenia)


............................................................
.........................................................


miejscowość, dnia





podpis Wykonawcy
Warszawa, dnia 07 listopada 2016 r.
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Wszyscy Wykonawcy
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